
Młodzieżowy dom kultury nr 2 zaprasza do pracowni oraz na najbliższe wydarzenia.
Placówka, która działa na cytadeli stawia między innymi na teatr, taniec, plastykę
muzykę oraz literaturę. Mimo tego, że pracowni artystyczne działają w
zorganizowanych grupach od września są zajęcia, do których nada można dołączyć.

W wielu z nich drzwi przed naborem nigdy nie są zamknięte całkowicie, tak żeby w
każdej chwili można było tutaj przyjść i spełniać swoje marzenia i realizować swoje
artystyczne aspiracje. Tak jest na przykład w formie nowych zajęć muzycznych, który
prowadzi pani Ewa Szymczak. Zajęcia nazywają się gaiki pełne muzyki i na nich dzieci
mogą na przykład rozpoznawać bardzo dobrze autentyczną polską muzykę ludową.

Zapraszamy także dzieci i młodzież uczącą się w szkołach na artystyczne warsztaty
twórcze. To jest taka tradycyjna forma, która bywa się zawsze przed południem i jest
przygotowywana dla grup zorganizowanych. Młodzieżowy dom kultury nr 2
tradycyjnie organizuje wystawy, zaprasza na koncerty oraz zachęca do wzięcia
udziału w rozmaitych konkursach.

Młodzi ludzie swoją pasją mogą się dzielić. Najbliższy koncert będzie miał miejsce 27
listopada w sali teatralnej nr 4.18. Będzie można usłyszeć i zobaczyć wokalistów
klubu piosenki prowadzonego przez Pawła Rogorze. Trwają przygotowania do
konkursu Rękodzieła artystycznego przed nami 41.

edycja wojewódzkiego, konkursu recytatorskiego. Organizowanego zawsze pod
auspicjami Wielkopolskiego Kuratora Oświaty i we współpracy z Teatrem Animacji i
Radiem Poznań. Literaci mogą, jak zwykle także, w trzech konkursach zaistnieć
literackich, oprócz manufaktury słowa są to takie dwa konkursy, które właściwie
mają formę bieżącą.

To jest wiersz miesiąca i chyba najbardziej w tej chwili aktualny to jest konkurs i
jesienio pisanie, który jest inspirowany wybitnym malarstwem między innymi
obrazami Van Gogha i Wojciecha Wajsa. Jeśli chodzi o wystawę, która obecnie
prezentowana jest w głównym holu, nawiązuje ona do międzynarodowego dnia
przeciwdziałania przemocy, akcji, w którą dom kultury się zaangażował. Dominował
kolor czerwony i serce dzieci bardzo wielu pracownie wypisywały to, co uważają za
najbardziej ważny w ich życiu, co daje im moc, poczucie bezpieczeństwa.

I można to tutaj zobaczyć właśnie na tej wspaniałej wystawie. Bardzo mocne
zaakcentowana, rodzinna, są akcentowane związki, jakichś przyjaźni między ludźmi,
między dziećmi i jest to taka chyba skarbnica najważniejszych sentencji,
najważniejszych, ale też marzeń chyba i próśb, które dzieci zaprezentowały, aby
może czytali właśnie dorośli, zastanowili się nad tym ich codziennym życiem i tym
trzymają w ogóle czas dla dzieci. Jak dowiedzieliśmy się od Dariusza Jagodzińskiego
reprezentującego młodzieżowy dom kultury nr 2, placówka przygotowuje się także
do wydarzeń związanych ze świętami Bożego Narodzenia.

Pierwszym takim akcentem będą MDK-owe Mikołajki. Będzie można nabyć specjalny
kalendarz z pracami nagrodzonymi dzieci, które uczęszczają na ceńcia plastyczne.
Będą też warsztaty, spotkania rodzinne, takie przećwiąteczne, będą przećwiąteczne



koncerty muzyczne i wspominając słynną maksymę Janusza Korczaka, że gdy śmieje
się dziecko, śmieje się cały świat, można śmiało powiedzieć, że zbliża się okres
szczególnie radosny.

Więcej informacji o działaniach młodzieżowego domu kultury nr 2 znajdą Państwo na
stronie internetowej www.mdk2.poznan.pl. Serdecznie zapraszamy!


